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25/AN TLUMIČ HLUKU KOVOVÝ - SMC Jednosměrný,
zesílený, size 1/4 až 1" 19 dB(A)
Kód produktu: 74310



Výrobce: SMC
Materiál produktu: SUS303
Médium: Vzduch, neutrální plyny, neutrální média
Pracovní teplota: +5°C až +50°C
Norma výrobku: RoHs
Použití produktu: Ochrana sluchu v provozech strojírenství, kde vzniká vysoký hluk při úniku vzduchu z pneumatických
p

Řada "25" jsou kovové tlumiče hluku se zesílenou konstrukcí proti rázům. Jsou propustný v jednom směru a zabraňují rozptýlení
olejové mlhy a hluku. K dispozici s R nebo NPT závity. Rozpětí teplot +5 až +50°C (záporné teploty by tlumiče učinily nefunkčními).
Velikosti těla a jejich symboly (Body size) dle závitů: 1/4, 3/8, 1/2, 3/4 a 1". Aktivní činná plocha dle "size", viz katalog.

Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Hmotnost
DN
Vnější závit
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-2504-002
10 bar
0,111 kg
4 mm
R 1/4"
ks
248,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-2505-003
10 bar
0,106 kg
5 mm
R 3/8"
ks
248,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-2506-004
10 bar
0,113 kg
6 mm
R 1/2"
ks
248,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-2507-006
10 bar
0,31 kg
7 mm
R 3/4"
ks
703,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0

https://www.gms-most.cz/smc


SMC-2508-010
10 bar
0,514 kg
8 mm
R 1"
ks
873,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-2510-002
10 bar
0,057 kg
10 mm
R 1/4"
ks
235,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-2511-003
10 bar
0,08 kg
11 mm
R 3/8"
ks
248,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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